
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0003/2012 

Aprova o Processo de Contas e o 
Relatório de Gestão da Fundação 
Universidade de Brasília - FUB, do 
exercício do ano de 2010. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 
no uso de suas atribuições, em sua 3902  Reunião, realizada em 4/5/2012, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar o Processo de Contas e o Relatório de Gestão da Fundação 
Universidade de Brasília - FUB, do exercício do ano de 2010. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 2012. 

José Geral 
	

Soúi§á Junior 

Rltor 

c/cópia: GRENRT/AUD/DPO/DOR 

NO/tar 


